
                                                                                                

Р Е Ш Е Н И Е 

Нырьинского сельского Совета Кукморского муниципального района РТ 

 

От «07 »  ноября      2018 года                    № 25 

 

О внесении изменений в решение  

Совета Нырьинского сельского поселения 

От «19»декабря  2017 года №27 «О бюджете Нырьинского сельского 

поселения на 2018 год»  

 

 

          Рассмотрев представленные главой поселения  изменения в бюджет 

сельского поселения на 2018 год,   Нырьинский  сельский Совет РЕШИЛ: 

 

 1. Статью 1 изложить в следующей редакции: 

 

«Статья 1           

    1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского 

поселения на 2018 год: 

1) прогнозируемый общий объем доходов  бюджета сельского поселения в 

сумме 7 276 609,48 рублей; 

2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 7 800 

907,26 рублей. 

    3) дефицит (профицит) бюджета сельского поселения в сумме 524 297,78 

рублей 

 

       2.Установить источники финансирования дефицита бюджета 

сельского поселения на 2018 год согласно приложению №1 к настоящему 

Решению». 

Изменить источники финансирования дефицита бюджета сельского 

поселения на 2018 год согласно приложению №1 к настоящему Решению. 

 

2. Изменить  поступление доходов  бюджета сельского поселения на 

2018 год согласно приложению №2 к настоящему Решению. 
 

3. Изменить ведомственную структуру расходов бюджета сельского 

поселения  на 2018 год согласно приложению №3 к настоящему Решению. 

 

 

 Глава Нырьинского 

 сельского поселения                                                           /В.В.Васильев/ 
 


	Р Е Ш Е Н И Е
	Нырьинского сельского Совета Кукморского муниципального района РТ
	О внесении изменений в решение  Совета Нырьинского сельского поселения
	От «19»декабря  2017 года №27 «О бюджете Нырьинского сельского
	поселения на 2018 год»

